
Primarschulgem. Aesch

Wahltag: 09.06.2024 Protokoll

Präsidium

l der Wahlergebnisse

der Primarschulpflege

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen

-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

abs. Mehr erreicht und gewählt

Mulder Rene, 1969, Aesch, Managing

Vereinzelte

0
0

116
6

Director / Geschäftsführer, FDP

Total

09.06.24/11:41
Sitze: 1 Seite 2 von 2

1'067 = 100%
597

Stimmbeteiligung

355 = 33.27 %

0
355
355

122
233

116.5

117

170

63
233

Für die Richtigkeit:
Im Namen cjfe^/wahlleitenden Behörde:

Präsidentli

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln:


