Protokoll der Wahlergebnisse

09.06.24/11:41 Sitze: 1 Seite 2 von 2

Stimmberechtigte		1'067	= 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise		597	Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel		355	= 33.27 %
abzüglich: -leere Wahlzettel	0		
-ungültige Wahlzettel	0	0	
gültige Wahlzettel		355	
1-fache Stimmen		355	
abzüglich: -leere Stimmen	116		
-ungültige Stimmen	6	122	
massgebende Stimmen		233	•
geteilt durch 2-fache Sitzzahl		116.5	
das absolute Mehr beträgt		117	
s. Mehr erreicht und gewählt lulder René, 1969, Aesch, Managing Direct	or / Geschäftsführer, FD	P 170	
		63	
'ereinzelte		00	•

Für die Richtigkeit:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Im Namen der wahlleitenden Behörde:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn